

PACHET INTRETINERE 10

I.D.: 86713519

Data publicarii	04.09.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.312,44 RON - 1.312,44 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: CANAL CABLU ADEZIV 25X16 2M \8699430134977 BUC 10,00 7,14 71,43
10,00 RAC.FLEX.MONOC.APA 10-50 1.2X37 TUCAI \8429343394522 BUC 4,00 12,18 48,74
4,00 CAPAC WC ATLANTIC \8029954001231 BUC 4,00 29,41 117,65 4,00 DIBLU PLASTIC
12X100/METAL ARTA \2800000005849 BUC 20,00 0,42 8,40 20,00 SURUB 571 8 X 100 ZN \
(GEVAG)\2000000009322 BUC 20,00 0,84 16,81 20,00 SURUB CU DIBLU INEC 8 X100 \
(KOELNE)\2000000007137 BUC 30,00 0,50 15,13 30,00 SURUB CU DIBLU INEC 8 X120 \
(KOELNE)\2000000007144 BUC 30,00 0,50 15,13 30,00 LANTERNA FRONTALA LED 1W 110LM
3XAAA \8592920080320 BUC 1,00 9,16 9,16 1,00 PAT PVC ADEZIV 40X25 CANALEX(2ML-BUC)
\8699430147182 BUC 3,00 9,16 27,48 3,00 PAPILION SER.UMEDE ALOE VERA(100BUC)
\8692857014716 BUC 2,00 7,98 15,97 2,00 SPOT LED SAMSUNG 24W 4000K ROTUND PT
\0612508135322 BUC 9,00 53,70 483,28 9,00 SPOT LED SAMSUNG 24W 4000K PATRAT PT
\0612508135384 BUC 9,00 53,70 483,28
